KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 11 (23) Lutego 1860 Roku.
Czwartek.

№ 51.

Jutro, Śgo Sergjusza M.

Wczoraj od rana, Świątynie PAŃSKIE, napełnione zostały pobożnymi, którzy korząc swe czoła przed Ołtarzami, chyliłi i głowy swoje dla posypania ich popiołem, przypominającym nieco doczesną człowieka. W przedwieczornej zaś godzinie podobny tłum pobożnych napełnił Kościół XX.